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DAĞITIM YERLERİNE
 

 
Tarım  ve  Orman  Bakanlığının  ilgili  kuruluşu  olan  Tarım  ve  Kırsal  Kalkınmayı  Destekleme

Kurumu (TKDK),   tarihinde IPARD III Dönemi  'na çıkmış28 Haziran 2024 İkinci Başvuru Çağrı İlanı
bulunmaktadır.  İkinci  Başvuru  Çağrı  İlanı  Kapsamında  "M7 (302) -''Çiftlik Faaliyetlerinin

  tedbirinden  başvurular  kabul  edilecektir.  Destek  oranı,  destekÇesitlendirilmesi ve İş Geliştirme"
bütçesi  ve  başvuru  tarihleri  ile  ilgili  bilgiler  yazımız  ekindeki  ilan  metninde  detaylı  olarak
belirtilmektedir. Söz konusu çağrının toplam destek bütçesi  ,   dir80 Milyon Avro destek oranı %60-70
ve çağrı  ' de uygulanacaktır.81 İl

İkinci Başvuru Çağrı dönemi kapsamında desteklenecek olan sektörler aşağıda özetlenmiştir.M7
(302) -''Çiftlik Faaliyetlerinin Çesitlendirilmesi ve İş Geliştirme Tedbiri Kapsamında;

 

  (Bu  çağrıBitkisel Üretimin Çeşitlendirilmesi, Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi
döneminde  yalnızca  kapalı  alanda  bitkisel  üretim,  işleme  ve  paketleme  projeleri  destek
kapsamındadır.) Serada;  süs bitkileri  ve  çiçek  soğanı üretimi,  tıbbi ve  aromatik bitkiler üretimi,
fide-fidan  üretimi,  bu  ürünlerin  işlenmesi  ve  paketlenmesi  yönelik  yatırımlar,  mantar  ve misel
üretimi, solucan gübresi üretimi desteklenmektedir.

  bal  ve  diğer  arıcılıkArıcılık ve Arı Ürünlerinin Üretilmesi, İşlenmesi ve Paketlenmesi
ürünlerinin üretimi, bal ve diğer arıcılık ürünlerinin işlenmesi ve paketlenmesi desteklenmektedir.

  zanaatkârlık  faaliyetleri  ile  gıda-gıda  olmayanZanaatkârlık ve Katma Değerli Ürünler
ürünlerin işlenmesi ve pazarlanması desteklenmektedir. (Yalnızca mikro ölçekli işletmeler destek
kapsamındadır.)

  konaklama,  yeme-içme  tesisleri  ve  rekreasyonKırsal Turizm ve Rekreasyonel Faaliyetler
faaliyetleri desteklenmektedir.

 tatlı ve tuzlu sularda kültür balıkçılığı desteklenmektedir.Su Ürünleri Yetiştiriciliği;

  sadece üretici örgütlerinin başvuru yapabileceği yerel  tarım sektörünün ortakMakine Parkları;
ihtiyaçlarına hizmet edecek yatırımları desteklenmektedir.

 kendi enerji ihtiyaçları için enerji üretmek amacıyla yenilenebilirYenilenebilir Enerji Tesisleri;
enerji yatırımları desteklenmektedir.
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Arzu AKAR

İl Koordinatörü

 
Yukarıda  belirtilen  sektörlerdeki  yatırım  kapsamında  destek  tutarının  belirlenmesine  esas  olan

uygun harcamalar;  lımı ve yapım işi, makine-ekipman alımı, hizmet a görünürlük alımlarıdır.

IPARD  III  Programı  ile  birlikte  nihai  yararlanıcılara;  gerçek kişi, tüzel kişi ve üretici
  da  dahil  edilmiş  olupörgütlerine ilave olarak, Ziraat Odaları Birliği veya İl/İlçe Ziraat Odaları

ilgili kuruluşlar tüm tedbirlerden başvuru yapabileceklerdir.

Uygun  harcamalar  karşılığında  sağlanacak  olan,  Avrupa  Birliği  ve  Türkiye  Cumhuriyeti  eş
finansmanı  ile oluşturulan  IPARD Programı Fonu'ndan  ilimizin azami derecede  faydalanabilmesi  için,
çağrı ilanında belirtilen hususların etkin bir şekilde tüm ilimizde duyurulabilmesi önemlidir.

Bu  amaçla  yazımız  ekinde  sunulmuş  olan  ve  ayrıca    adresimizden  elektronikwww.tkdk.gov.tr
ortamda  temin edebileceğiniz,   metninin kurumsal‘'IPARD III Dönemi İkinci Başvuru Çağrı İlanı''
web  sayfalarınızdan,  sosyal  medya  hesaplarınızdan  paylaşılması  ve  üyelerinize  duyurulması
hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle arz ederim.
 

 

Ek: IPARD III 2. Başvuru Çağrı İlanı (2 Sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Muğla Ticaret Borsası Başkanlığına
Muğla Ziraat Odası Başkanlığına
Menteşe Ziraat Odası Başkanlığına
Bodrum Ziraat Odası Başkanlığına
Dalaman Ziraat Odası Başkanlığına
Fethiye Ziraat Odası Başkanlığına
Kavaklıdere Ziraat Odası Başkanlığına
Köyceğiz Ziraat Odası Başkanlığına
Milas Ziraat Odası Başkanlığına
Ortaca Ziraat Odası Başkanlığına
Seydikemer Ziraat Odası Başkanlığına
Ula Ziraat Odası Başkanlığına
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Yatağan Ziraat Odası Başkanlığına
Bodrum Ticaret Odası Başkanlığına
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Milas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanlığına
Muğla İli Arı Yetiştiricileri Birliğine
MUĞLA
Muğla İli Süt Üreticileri Birliğine
Orhaniye Mah. Cumhuriyet Caddesi Türer Çarşısı 
No :10 MENTEŞE / MUĞLA
Muğla Genç İş Adamları Derneğine
Camikebir Dabakhane Cad. No:10-24 MENTEŞE / 
MUĞLA
Muğla Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine
Muslihittin, Hafız Sabri Sk. Bütüner Apt. No:3 D:2, 
48000 MENTEŞE / MUĞLA
Muğla Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliğine
Emir Beyazıt Mah. Ethem Serin Sok. Tan Apt. No:
16/3 MENTEŞE / MUĞLA
Milas Organize Sanayi Müdürlüğüne
Hayıtlı mah. 23 Nisan Bulvarı Milas Ticaret ve 
Sanayi Odası Binası No:172 MİLAS / MUĞLA
MÜSİAD (Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği) MUĞLANA
Şeyh Pazar Yeri Sok. No:3/4 MENTEŞE / MUĞLA
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